
Hledám velikou lásku

Iveta Bartošová

Sem tam pocit mám
Že už tě znám
Velký omyl opět přiznávám
Nevím o nic víc, než co ty sám
Pustíš ven a tak se obávám

Jednou až tě poznám trochu víc
Sbalím se a budu muset říct
Promiň já musela se zplíst
Společnýho s tebou nemám nic

Hledám velikou lásku
Vždyť já jí jenom z filmů znám
Kdo ví proč právě já 
Tak málo štěstí mám
V tomhle směru
Hledám velikou lásku
Sám Bůh sví prsty v tomhle má
Jen on všechno zná a ví
Že ďáblu duši za ni třeba dám

Sem tam pocit mám
Že už se znám
Velký omyl opět přiznávám
Kdo jsem
Kam jdu snad se dopátrám
Dřív než zase chybu udělám

Hledám velikou lásku
Sám Bůh sví prsty v tomhle má
Jen on všechno zná a ví
Že ďáblu duši za ni třeba dám
Že ďáblu duši za ni třeba dám
Že ďáblu duši za ni třeba dám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

